
UCHWAŁA NR LVIII/530/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379), Rada Miejska 
Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „SZYMANOWSKIEGO WACŁAWA” ulicy położonej na działce Nr 
42 w obrębie 0002 miasta Drawsko Pomorskie. Przebieg ulicy, o której mowa wyżej 
przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. Działka nr 42 znajduje się w gminnym 
zasobie nieruchomości i stanowi drogę wewnętrzną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 15479CC7-3AD9-4B3C-A192-156EE6A6A98D. Podpisany Strona 1



Id: 15479CC7-3AD9-4B3C-A192-156EE6A6A98D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nadanie nazw dla danej ulic podyktowane jest rosnącym zapotrzebowaniemmieszkańców
Drawska Pomorskiego na działkibudowlane.

Ponieważ proces urbanizacji postępuje w błyskawicznym tempie zaistniała konieczność
przyporządkowania numerów porządkowych dla kolejnychnieruchomościw ww. sektorze.

Nazwa stanowi kontynuację nazewnictwa stosowanego w tym rejonie.

Id: 15479CC7-3AD9-4B3C-A192-156EE6A6A98D. Podpisany Strona 1




